[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2018 года                           №  77                                   п. Веселый

О внесении изменений в постановление от 13.03.2017 №77 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Веселовского сельского поселения»
В соответствии с областными законами от 09.10.2007 N 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 09.10.2007 N 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Решением Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 28.04.2011 № 89 «О  Реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Веселовском сельском поселении», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 13.03.2017 №77 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Веселовского сельского поселения» следующие изменения:

1) в разделе 1 приложения пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2. К стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки:
стаж муниципальной службы или стаж работы по специальности, направлению подготовки не менее четырех лет;
2) в разделе 2 приложения пункт 2.2. исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Веселовского
сельского поселения                                                                           А.Н. Ищенко

PAGE
1